[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

Администрация Трегубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.06.2021       № 66
д.Трегубово
О проведении выставок-ярмарок
в д.Трегубово

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью третьей статьи 3 Федерального закона от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и в целях удовлетворения потребностей широких слоёв населения качественными товарами (работами, услугами), поддержки местных товаропроизводителей, создания конкурентной среды на потребительском рынке и изучения спроса населения на товары (работы, услуги)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать в д.Трегубово на территории, прилегающей к зданиям многоквартирных домов ( ул. Школьная, у  д.1, у д.2) во 2-м полугодии  2021 года:

Июль:

        06 июля  продуктовую выставку-ярмарку;
          09 июля выставку-ярмарку по продаже непродовольственных товаров;

          13июля  выставку по продаже продуктов питания;
          16 июля выставку-ярмарку по продаже продовольственных товаров;
          20 июля продуктовую выставку-ярмарку;

          23 июля  универсальную выставку-ярмарку;
          27 июля выставку-ярмарку по продаже продовольственных товаров;
          30 июля выставку-ярмарку  товаров повседневного спроса.
               Август:
           03 августа  выставку-ярмарку по продаже продовольственных

           товаров;

 06 августа  универсальную выставку-ярмарку;

 10 августа   выставку-ярмарку по продаже продовольственных товаров;

           13 августа продуктовую выставку-ярмарку;

           17 августа выставку-ярмарку по продаже продовольственных

           товаров;
           20 августа универсальную выставку-ярмарку;
           24 августа выставку-ярмарку по продаже продовольственных

           товаров;

           27 августа универсальную выставку-ярмарку;
           31 августа выставку-ярмарку по продаже продовольственных товаров.
Сентябрь:
         03 сентября универсальную выставку-ярмарку;

07 сентября  продуктовую выставку-ярмарку;

10 сентября  выставку-ярмарку непродовольственных товаров;

14 сентября  выставку-ярмарку продовольственных товаров;

17 сентября выставку-ярмарку «Товары для дома и дачи»;

21 сентября  выставку-ярмарку по продаже продовольственных товаров;

24 сентября  выставку-ярмарку по продаже непродовольственных
           товаров;

          28 сентября  выставку-ярмарку по продаже продовольственных товаров.
         Октябрь

05 октября продуктовую выставку-ярмарку;

08 октября  выставку-ярмарку товаров повседневного спроса;

12 октября  продуктовую выставку-ярмарку;

15 октября  выставку-ярмарку «Сад-огород»;

          19 октября выставку-ярмарку по продаже продовольственных товаров;
          22 октября выставку-ярмарку по продаже товаров повседневного спроса;

          26 октября выставку-ярмарку по продаже продовольственных товаров;
          29 октября универсальную выставку-ярмарку.

 Ноябрь

02 ноября выставку-ярмарку по продаже непродовольственных товаров;

05 ноября продуктовую выставку-ярмарку;
09 ноября универсальную выставку-ярмарку;

          12 ноября  продуктовую выставку-ярмарку;

16 ноября выставку-ярмарку товаров повседневного спроса ;

19 ноября выставку-ярмарку по продаже продовольственных товаров;

23 ноября универсальную выставку-ярмарку;

26  ноября выставку-ярмарку по продаже продуктов питания;
           30 ноября продуктовую выставку-ярмарку.
             Декабрь

03 декабря выставку-ярмарку по продаже непродовольственных товаров;

07 декабря   выставку-ярмарку по продаже продовольственных товаров;

10 декабря выставку-ярмарку по продаже новогодних сувениров;

14  декабря выставку-ярмарку по продаже продуктов питания;

17 декабря выставку-ярмарку товаров повседневного спроса ;

21 декабря выставку-ярмарку по продаже продовольственных товаров ;

24 декабря  универсальную выставку-ярмарку;

28 декабря  выставку-ярмарку товаров повседневного спроса;
          31 декабря  новогоднюю выставку-ярмарку, .

2. Утвердить прилагаемый план подготовки выставок-ярмарок.

3. Определить режим работы выставки-ярмарки с 10.00 до 15.00.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Трегубовского  сельского поселения Андрееву Т.Г.

5.Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и  разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                              С.Б. Алексеев
_1363590058.doc
[image: image1.png]